
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

 

 

Radní hlavního města Prahy  
Aleksandra Udženija   

  
ve čtvrtek 29. listopadu 2012 v 17.00 hodin  

 
zahájí  

 
charitativní interaktivní výstavu s názvem 

 
„Příběhy pro Davídka“ 

(Galerie umění pro děti GUD, nám. Franze Kafky 24/3, Praha 1) 
 

 
 Vystavené obrazy namalovaly známé osobnosti z kulturního, společenského a 

uměleckého života společně se svými dětmi. Na obrazech ztvárnili své příběhy štěstí, 
které věnují Davídkovi a ostatním handikepovaným dětem. Výstava je prodejní a celý 
výtěžek jde na léčebnou pohybovou terapii Therasuit, kterou jako první v CR zajišťuje 

nezisková organizace ALKA. 
 

 
 

 
V Praze 28. 11. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí a vedoucí oddělení pro média  
Odboru komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu


Čtvrtek 29. listopadu 2012 v 17.00 h
Galerie umění pro děti GUD, 
nám. Franze Kafky 24/3, Praha 1

Vernisáží Vás provede Barbara Nesvadbová 
a těšit se můžete na příjemný večer s doprovodným 
programem pro dospělé i děti.

R. S. V. P. : Michaela Lízalová,
724 258 660, lizalovam@gmail.com

galerie umění 
pro děti gallery
art for children www.galeriegud.cz

Charitativní 
interaktivní výstava 
o šťastných příbězích

30/11/2012
28/2/2013

Příběhy pro Davídka

Příběh Zlaté ryby
Michal Froněk se synem 
Teodorem (5 let) 

Vystavené obrazy namalovaly známé osobnosti z kulturního, 
společenského a uměleckého života společně se svými dětmi. 
Na obrazech ztvárnili své příběhy štěstí, které věnují Davídkovi 
a ostatním handikepovaným dětem. Výstava je prodejní a celý 
výtěžek jde na léčebnou pohybovou terapii Therasuit, kterou 
jako první v ČR zajišťuje nezisková organizace ALKA.

Galerie umění pro děti GUD 
a Nadace Pražské děti
Vás srdečně zvou na vernisáž charitativní 
výstavy s názvem Příběhy pro Davídka, 
která je doplněna interaktivní instalací 
od Jana Šimra, Michaely Petrů 
a Lucie Ulíkové.


	Avízo - Udženija Davidek doc
	Avízo

	Pozvánka-Davídek

